1. 저희 도시가스를 이용하여 주시는 수요가(처) 제위께 감사드립니다.

  2. 2019.04.01부로 도시가스 도매요금이 변경되어 안내하오니 업무에 참조하시기 바랍니다.

(별표3)

변경전 변경후

취사전용  950  950

개별난방  950  950

중앙난방  950  950

취사전용 17.2515 17.2515 0.0000 0.00%

개별난방 16.9864 16.9864 0.0000 0.00%

중앙난방 16.8683 16.8683 0.0000 0.00%

업무용 업무난방 16.8451 16.8451 0.0000 0.00%

 동절기(12-3월) 15.9403 15.9403 0.0000 0.00%

 하절기(6-9월) 15.7038 15.7038 0.0000 0.00%

 기타월(4,5,10,11월) 15.7567 15.7567 0.0000 0.00%

 동절기(12-3월) 15.5915 15.5915 0.0000 0.00%

 하절기(5-9월) 10.6838 10.6838 0.0000 0.00%

 기타월(4,10,11월) 14.998 14.998 0.0000 0.00%

 동절기(12-3월) 14.7806 14.7806 0.0000 0.00%

 하절기(6-9월) 14.1428 14.1428 0.0000 0.00%

 기타월(4,5,10,11월) 14.2143 14.2143 0.0000 0.00%

 동절기(12-3월) 14.6732 14.6732 0.0000 0.00%

 하절기(6-9월) 14.0354 14.0354 0.0000 0.00%

 기타월(4,5,10,11월) 14.1069 14.1069 0.0000 0.00%

 동절기(12-3월) 16.8468 15.8639 -0.9829 -5.83%

 하절기(6-9월) 15.3483 14.3654 -0.9829 -6.40%

 기타월(4,5,10,11월) 15.5161 14.5332 -0.9829 -6.33%

 동절기(12-3월) 14.9239 13.941 -0.9829 -6.59%

 하절기(6-9월) 13.4254 12.4425 -0.9829 -7.32%

 기타월(4,5,10,11월) 13.5932 12.6103 -0.9829 -7.23%

17.2788 17.2788 0.0000 0.00%

주)

 ① 2019년 04월 01일 이후 사용분('19년 05월고지분)부터 적용.

 ② 기본요금은 취사전용, 개별난방, 중앙난방에 적용함.

 ③ 산업용1 : 12,500천mj/(월.gm) 미만, 산업용2 : 12,500천mj/(월.gm) 이상(계량기당 사용기준,개별적용)

냉방용

도시가스 소비자 요금표
(관련조항 : 제18조 제1항, 제20조 제1항)

단위:(원/MJ), 부가세별도

구   분 증감

산업용
(1)

산업용
(2)

열병합용

열전용설비용

참빛충북도시가스주식회사(직인생략)

기본요금

주택용

일반용

연료전지

도시가스 요금 변경 안내